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            ZHVILLIMIT RURAL DHE  
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06 Prill 2017 

Njoftim shpallje fituesi 

 

 

Projekti:     Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes  

Vendi:      Shqipëri 

Numri Identifikues i Projektit:  P.121186 

Numri i Huasë:    8211-AL 

Referenca e Ofertës/Kontratës Nr:  MAFCP/CS/006b 

Objekti i Kontratës:  “Konsulent Lokal (B) për “Punimet e rehabilitimit në skemat e 

Ujitjes (vendndodhja në Bashkinë Lushnje, Divjakë, Roskovec dhe 

Devoll)” – Lot 2 
 

Tenderuesi/Konsulenti Fitues:  Egert ÇOLLAKU 

Adresa:    “Ish Fusha e Aviacionit”, Godina 9, Ap. 25, Tiranë, Shqipëri 

Data e firmosjes së kontratës:  30 Mars 2017 

Metoda e Përzgjedhjes:   “Konsulencë Individuale” (IC) 

Vlera e Kontratës:    1,702,420.80 Lekë (me TVSH)     

Kohëzgjatja e kontratës:  14 muaj (125 ditë punë) 

 

Përmbledhje e objektit të kontratës:   Konsulenti do të ofrojë asistencë për MBZHRAU dhe 

departamentet përkatëse në të gjitha çështjet teknike lidhur me menaxhimin e kontratës së Punimeve 

Civile për rehabilitimin e skemave të Ujitjes (vendndodhja në Bashkinë Lushnje, Divjakë, Roskovec dhe 

Devoll) – Lot 2 si dhe të kontratës së Shërbimeve të Supervizionit për këto punime dhe për çdo problem 

mjedisor, që mund të identifikohet dhe që kërkon masa lehtësuese. 

 

  

 

 

 
 

 


